
  
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 30.01. do 5.02.2017 roku 

 

 

PONIEDZIAŁEK  30.01.2017r.  
6:00 (filia) Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej za wstawiennictwem św. Joanny Beretty 

Molla o opiekę, zdrowie i szczęśliwe rozwiązanie dla Joanny oraz o dalszą opiekę i 
zdrowie dla niej i dziecka. 

7:30 1/ O Miłosierdzie Boże dla +ojca Andrzeja Morawskiego, jego +żony Marii, 
++braci Antoniego, Władysława i Józefa, +bratowej Emilii, +bratanka 
Mieczysława, jego +żony Heleny, ++bratanic Barbary i Bogusławy i za dusze 
w czyśćcu cierpiące. 

2/ Za żyjących i zmarłych Parafian. 
18:00 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +męża Wilhelma Glombik w 3 rocznicę 

śmierci, jego ++rodziców Łucji i Roberta, ++teściów Klary i Alojzego Pałek oraz za 
++z pokrewieństwa z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące.                                                                

WTOREK 31.01.2017r. Wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera 

6:30 (filia) O Boże błogosławieństwo dla Damiana. 
7:30 1/ Za +Henryka Grzesik  - intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Miodowej 34. 

2/ Za +Czesława Bogusiewicza o Miłosierdzie Boże  i dar nieba – intencja 
ofiarowana od sąsiadów z Al. Kwiatów 1. 

18:00 Za +Piotra Moj w kolejną rocznicę śmierci. 
ŚRODA 1.02.2017r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +męża Jana Kulej, ++rodziców Anieli 

i Aleksandra, ++braci Eugeniusza, Henryka i Bronisława, ++teściów, za ++z 
pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2 Za +Henryka Pyrek – intencja ofiarowana od kuzynki Haliny Ilskiej, 
Małgorzaty i Marka z rodzinami. 

CZWARTEK 2.02.2017r. Święto Ofiarowania Pańskiego 
6:30 (filia) Za +Annę Pyrek – intencja ofiarowana od Haliny Ilskiej, Małgorzaty, Marka i 

Mateusza z rodzinami. 
7:30  1/  O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące. 
 2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o dalszą 
opiekę Bożą, o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień kapłańskiego 
życia dla ojca Rafała z okazji urodzin. 

10:30 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Eryka Stanusch jako pamiątka urodzin oraz za 
++rodziców i teściów, +siostrę Urszulę, +szwagra Karola, +brata Herberta oraz 
+babcię Joannę. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 
 
 
 
 



18:00  1/  Za +Bolesława Drohomireckiego w 2 rocznicę śmierci.  
 2/  Za ++rodziców Paulinę i Emanuela Paterman oraz za ++z rodziny Piontek 

i Paterman. 
 3/  Za ++rodziców Helenę i Wilhelma Dworaczek i +męża Alfreda Dworaczek o 

dar nieba dla nich. 
PIĄTEK 3.02.2017r. 
6:30 (filia)  O dar życia wiecznego dla +śp. mamy  Zofii Wycisk w 30 dni po śmierci. 
7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 

i parafii. 
2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa 

oraz za zmarłych członków.  
18:00 
Msza 
św. 
szkolna 

1/ W intencji dzieci komunijnych i ich rodziców 
2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +męża, ojca i dziadka Leszka 

Głowinkowskiego w 8 rocznicę śmierci, za +matkę Anielę i +bratową Irenę. 
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba i wieczną szczęśliwość dla śp. Ireny 

Starzyk jako pamiątka urodzin, za jej śp. rodziców i brata i za ++z 
pokrewieństwa – intencja ofiarowana od chrześniaka Andrzeja Blondzik 
z Sindelfingen w Niemczech. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu  
SOBOTA 4.02.2017r. 
6:30 (filia) Za +Henryka Grzesik – intencja ofiarowana od siostry Emilii Jankowicz. 
7:30 1/ Za ++Stanisławę Michalewską i jej męża Tadeusza – intencja ofiarowana od 

sąsiadów z ulicy Słoneczników 57. 
2/ O radość wieczną dla śp. rodziców matki Marianny w rocznicę jej śmierci, 

+ojca Franciszka, +brata Eugeniusza, ++Anny, Andrzeja, Adama, Franciszki, 
Stanisławy i Teresy Knop i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

17:30 Różaniec 
18:00 1/ Za ++Anielę, Andrzeja i Alfreda Sikora, ++teściów Mariannę i Stanisława 

Długoszewskich oraz ++szwagrów Reginalda i Jerzego. 
2/ Za +męża i ojca Jerzego Lipińskiego w 5 – tą rocznicę śmierci, jego 

++rodziców Gabrielę i Ignacego o Miłosierdzie Boże i dar nieba. 
3/ Za +Gertrudę Ochmańską o dar nieba – intencja ofiarowana od sąsiadów 

z ulicy Chopina i znajomych. 
NIEDZIELA 5.02.2017r. V Niedziela Zwykła 
6:00 (filia) Za +Annę Pyrek w 30 dni po śmierci. 
7:30 O dar nieba dla  +ojca Stanisława Don w 7 rocznicę śmierci, +teścia Lucjana 

Dąbrowskiego w 16 – tą  rocznicę śmierci i za ++z pokrewieństwa Don 
i Dąbrowski. 

9:00 (filia) Za +Janusza Dębskiego w 27 rocznicę śmierci. 
10:30  Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z 

podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla Doroty 
Skrabania z okazji 90 – tych  urodzin oraz o błogosławieństwo Boże dla całej 
rodziny. TE DEUM 

12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i Najświętszego Serca 
Pana Jezusa z podziękowaniem za otrzymane łaski i zdrowie z prośbą o dalszą 
opiekę Bożą na każdy dzień z okazji urodzin Janiny oraz o Boże błogosławieństwo 
dla całej rodziny. TE DEUM 

14:00  Za +męża i ojca Stanisława Zapał w 12 – tą rocznicę śmierci, ++rodziców i teściów, 
+brata Ryszarda Chrzęstek i za ++z pokrewieństwa. 

17:00 Za +Henryka Pyrek – intencja ofiarowana od cioci Jadwigi i rodziny Semba z 
Kępna. 

 


